
 

  Strana 1 (celkem 9) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

 

„Letní škola 2“ 
 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 

Sídlo: Lipová 507/41a, Pisárky, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 

 

 

 

 

V Brně 30. dubna 2013 



 

  Strana 2 (celkem 9) 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

název:    Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta  
právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapisuje se do 

obchodního rejstříku 
sídlo:     Lipová 507/41a, Pisárky, 602 00 Brno  
IČ:    00216224 
jednající/zástupce:   Ing. Jan Slezák, tajemník fakulty 
adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.muni.cz 
kontaktní osoba ve věcech VZ:  Ing. Ondřej Repík 
tel:    +420 549 493 061 
email:    ondrej.repik@econ.muni.cz 
 

2 PREAMBULE 

Zadavatel, kterým je Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta, Lipová 507/41a, Pisárky, Brno, 602 00 
Brno, IČ 00216224, veřejná vysoká škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapisuje se do obchodního 
rejstříku, je řešitelem projektu s názvem – „Partnerství subjektů meziuniverzitní studentské sítě“, (reg. č. 
CZ.1.07/2.4.00/31.0157), financovaného Evropským sociálním fondem v ČR a  Státním rozpočtem ČR v rámci 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků, obchodních a technických podmínek 
objednatele, vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání 
nabídky (dále jen „zadávací dokumentace“) na plnění veřejné zakázky malého rozsahu podle § 12 odst. 3 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Zadavatel upozorňuje, že přestože se v této zadávací dokumentaci odkazuje na některá ustanovení zákona, není 
tato veřejná zakázka v souladu s §18 odst. 5 zákona zadávaná postupem podle zákona, a tudíž zadavatel 
nepostupuje ani podle ustanovení § 26 bod 5 věta druhá zákona. Zadavatel uvádí odkazy na zákon, protože 
používá podpůrně některé jeho právní instituty, termíny nebo postupy. 

Práva a povinnosti neupravené těmito zadávacími podmínkami se řídí pravidly operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost (dále také jen „OP VK“) - Příručka pro příjemce finanční podpory, verze 5 (pravidla jsou 
dostupná na www.msmt.cz) a vnitřními předpisy zadavatele, týkajícími se zadávání veřejných zakázek (dále také 
jen „vnitřní předpisy“). 

Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet požadavky na publicitu programů strukturálních fondů 
stanovené Příručkou pro příjemce finanční podpory z operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, Manuálem vizuální identity a nařízením komise (ES) č. 1828/2006, a to ve všech 
relevantních dokumentech týkajících se daného výběrového řízení či postupu, tj. zejména v zadávací 
dokumentaci, ve smlouvě a dalších dokumentech, vztahujících se k dané zakázce. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky, veškeré úkony vyjma podání nabídky je nutno 
provádět elektronicky. 

Veškeré podmínky a informace, týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Masarykovy 
univerzity včetně informací o používání elektronického podpisu,  jsou dostupné na: 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 



 

  Strana 3 (celkem 9) 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 
uvedené webové stránce kontaktujte Ing. Ondřeje Repíka,  e-mail:  ondrej.repik@econ.muni.cz tel.: +420 
549 493 061 . 

Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

příloha A Obchodní podmínky (dále také jen „příloha A“) 

 krycí list 

 předloha návrhu smlouvy 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele na vytvoření programu a uspořádání letní školy pro výše 
uvedený projekt. To zahrnuje zejména vytvoření a uspořádání hry, zajištění ubytování, stravování. Jedná se o 
akci charakteru teambildingu a zážitkové pedagogiky.  

Podrobnou specifikaci předmětu zakázky obsahuje příloha A Návrh smlouvy. 

4 TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Technickými podmínkami se rozumí charakteristiky a požadavky na dodávky a služby, stanovené objektivně a 
jednoznačně způsobem, vyjadřujícím účel využití požadovaného plnění, zamýšlený zadavatelem. 

Technické podmínky jsou promítnuty do specifikace předmětu plnění, popisu veřejné zakázky a požadavků, které 
mají být při plnění veřejné zakázky plně respektovány. Technické podmínky jsou promítnuty do předlohy návrhu 
smlouvy. 

Pokud se v technických podmínkách vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná 
označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o pouhé vymezení předpokládané 
charakteristiky a uchazeč je oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení, které však 
musí v plném rozsahu splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci, 
resp. v jejich přílohách. 

5 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 670.000,-Kč bez DPH. 
 

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY, NABÍDKOVÁ CENA A STANOVENÍ JEJÍ 
MAXIMÁLNÍ VÝŠE PRO JEDNOTLIVÉ POLOŽKY 

Obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro toto výběrové řízení jsou pro uchazeče závazné a nemohou 
být žádným způsobem měněny. 

Obchodní a platební podmínky jsou dále obsaženy v předloze návrhu smlouvy, který je součástí přílohy A této 
zadávací dokumentace, a které uchazeč použije pro zpracování své nabídky. 

K návrhu smlouvy uchazeč přiloží: 

 Přílohu č. 1 - Popis provázanosti místa konání s programem - uchazeč musí předložit stručný scénář 
programu, ze kterého bude zřejmé, o jaký námět se jedná a také že se jedná o originální návrh. 



 

  Strana 4 (celkem 9) 

Originálností návrhu se rozumí jedinečný, nově vytvořený program, který ještě nebyl použit na žádné 
teambuildingové akci v České republice. Organizace letní školy je součástí projektu „Partnerství subjektů 
meziuniverzitní studentské sítě“, dále také projekt MUNISS. Účastníky letní školy budou studenti, akademici 
a zástupci partnerských organizací. Hlavním záměrem organizace letní školy je zorganizovat 
teambuildingovou hru, která bude realizována kreativní a originální formou. Propojením účastníků z řad 
zaměstnanců Magistrátu města Brna, Krajské hospodářské komory jižní Moravy, pedagogů Vysokého učení 
technického v Brně, Masarykovy univerzity a Mendelovy univerzity v Brně a studentů všech zapojených 
vysokých škol budou hravou formou rozvíjeny mezioborové osobnostní kompetence účastníků. Zadavatel 
požaduje program hry, který splňuje prvky her typu LARP– „live action role-playing game“. Jedná se tedy o 
rolovou hru, kde každý hráč má přidělenu specifickou nezaměnitelnou roli. Objednatel výslovně vylučuje 
možnost bojových aktivit typu Airsoft, Lasergame aj.  Objednatel taktéž vylučuje aktivity, u kterých se požívá 
alkohol. 

 Zadavatel klade důraz na originálnost předloženého návrhu, s čím souvisí i volba prostor, ve kterých se letní 
škola uskuteční. Z tohoto důvodu Zadavatel požaduje, aby Uchazeč stručně popsal prostory, ve kterých 
bude letní školu organizovat. Jakým způsobem a do jaké míry zvolený prostor zapadá do originálního 
scénáře hry. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídku uchazeče, který předloží program, který již byl v minulosti 
realizován.  Za zadavatele budou originálnost předloženého scénáře posuzovat členové hodnotící komise. 
V případě, že kdokoliv z členů hodnotící komise doloží, že se nejedná o originální návrh hry, Zadavatel si 
vyhrazuje právo nabídku takového Uchazeče vyloučit. Zadavatel vyloučí návrh scénáře na základě 
následujících podkladů: 

 1) Scénář hry, který je součástí jakékoliv odborné literatury, kterou předloží kterýkoliv z členů 
hodnotící komise. 

 2) Scénář hry, který byl prokazatelně použit v minulosti. V takovém případě Zadavatel (člen hodnotící 
komise) uvede název společnosti, která hru realizovala z pozice dodavatele, anebo z pozice 
objednatele. V takovém případě Zadavatel předloží scénář neoriginální hry hrané v minulosti, 
společně s čestným prohlášením uvedené společnosti, že tato hra již byla realizována a datum, kdy 
byla hra realizována. 

Uchazeč vytvoří a přiloží minimálně: 

 Scénář programu v rozsahu minimálně 2000 znaků včetně mezer. 

 Popis provázanost zvoleného ubytování s navrhovaným programem akce. Požadovaný rozsah 
minimálně 500 znaků včetně mezer. 

 Příloha č. 2 - Uchazeč předloží popis minimálně  26 navrhovaných rolí, do kterých se budou účastníci hry 
stylizovat. Popis každé z rolí bude v rozsahu minimálně 800 znaků včetně mezer. Zadavatel požaduje, aby 
každá z rolí byla unikátní a originální. Zadavatel vyloučí nabídku uchazeče, která bude popisovat skupiny 
stejných rolí pro více uchazečů. Taková nabídka nesplňuje požadavek unikátnosti rolí. 

 Příloha č. 3 – Položkový rozpočet 

 Příloha č. 4 – Soupis souvisejících služeb 

Platební podmínky jsou podrobně popsány v předloze návrhu smlouvy v příloze A zadávací dokumentace. 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění předmětu této veřejné zakázky. Vzhledem k rozpočtu projektu je 
rozdělena do tří dílčích položkových cen a zadavatel stanovuje jako součást zadávacích podmínek 
maximální hodnoty pro jednotlivé položky. Nabídky, které některou z těchto hodnot překročí, budou 
vyřazeny pro nesplnění požadavků zadavatele, 

 ubytování max. cena vč. DPH na osobu a noc: 1250,- Kč 
 strava max. cena vč. DPH na osobu a den (den = min. 8 hodin programu): 400,- Kč 



 

  Strana 5 (celkem 9) 

 program a zajištění letní školy max. cena vč. DPH: 210 000,- Kč 
 

Pokud uchazeč předloží návrh, ve kterém bude v některý den program akce v rozsahu kratším než 8 hodin, 
uchazeč je povinen uplatnit následující krácení přepočtu ceny za stravu na den:   

x/8 * 400 = maximální cena na stravu na den (vč. DPH) 

x=počet hodin oficiálního programu letní školy na konkrétní den, kdy x nesmí být větší než 8. Resp. pokud 
bude program delší než 8 hodin, tak se maximální částka na den nezvyšuje. 

 

Počet účastníků letní školy nepřesáhne 90 osob. Pravděpodobné rozmezí je 70 - 90 osob, nelze však vyloučit 
počet nižší. Cena pro posouzení nabídek bude vypočtena pro 80 účastníků. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci služby, včetně dopravy účastníků letní 
školy a všech dalších nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním 
provedením a dokončením předmětu zakázky včetně veškerých rizik a vlivů během realizace zakázky. 

DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů, platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
Cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných podmínek s výjimkou změny sazeb DPH. Cena 
zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené se sjednaným a uvedeným rozsahem plnění. 

7 DODATEČNÉ INFORMACE 

Uchazeč je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Zadavatel apeluje na uchazeče, aby žádost o dodatečné informace podávali výhradně písemně pomocí 
elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. Žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podávání nabídek. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel poskytne uchazeči s využitím 
elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK odpověď na dodatečné informace.  

Tuto odpověď na dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním 
dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla odeslána Výzva. Současně 
budou tyto dodatečné informace včetně přesného znění žádosti zadavatelem zveřejněny s využitím 
elektronického systému zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

Zadavatel může poskytnout uchazečům prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti; tyto dodatečné informace současně vhodným způsobem 
uveřejní. 

8 LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny: 

 zahájení plnění zakázky: viz příloha č. 1 - návrh smlouvy 
 ukončení plnění veřejné zakázky: viz příloha č. 1 - návrh smlouvy 

 
Místem plnění veřejné zakázky viz příloha č. 1 - návrh smlouvy (místo konání) 
 



 

  Strana 6 (celkem 9) 

9 PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

9.1 Kvalifikace 

Zadavatel stanovil jako povinnou součást nabídky následující profesní a technické kvalifikační předpoklady: 
 profesní kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán. Dodavatel předloží kopii požadovaného dokladu. 

 technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 

Seznam významných služeb realizovaných dodavatelem, a to formou čestného prohlášení o pořádání 
nejméně jedné akce zážitkové pedagogiky či teambuildingu, kdy významnou službou se rozumí služba 
s celkovým rozpočtem ve výši minimálně 100.000,- Kč bez DPH, nebo služba realizovaná pro minimálně 
50 účastníků s uvedením objednatele a jeho kontaktních údajů, rozsahu služby a doby plnění. Čestné 
prohlášení musí být podepsáno zástupcem oprávněným jednat za dodavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo tyto 
informace ověřit. 

 

9.2 Nabídka uchazeče 

Pod pojmem nabídka se rozumí zejména návrh smlouvy vč. všech požadovaných příloh (přílohy vytvoří uchazeč 
v souladu se zadávací dokumentací), podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Součástí 
nabídky je také prokázáni kvalifikace (viz 9.1). 

Zadavatel stanoví jako povinnou součást nabídky i uvedení správně vypočtené celkové nabídkové ceny 
pro potřeby hodnocení dle kapitoly 15. Výběr nejvhodnější nabídky. Její neuvedení bude důvodem 
k vyřazení nabídky. Zadavatel doporučuje uvést ji na krycím listě nabídky. 

Návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem způsobem dle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence, popřípadě osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat. U společné nabídky více 
osob musí být nabídka podepsána v souladu se smlouvou dle § 51 odst. 6 zákona. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč při zpracování návrhu smlouvy respektoval obchodní podmínky stanovené 
zadávací dokumentací. Obchodní podmínky jsou pro uchazeče závazné a nemohou být měněny či doplňovány, 
vyjma doplnění požadovaných zadavatelem. 

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla vložena do obálky, která bude zabezpečena proti manipulaci a  byla 
označena 

 názvem veřejné zakázky 

 adresou (sídlem) uchazeče a  

 nápisem NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NABÍDKA. 

9.3 Forma nabídky 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné a listinné formě a v českém nebo slovenském jazyce. 
Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny úředním překladem do 
českého nebo slovenského jazyka. 

Zadavatel doporučuje, aby uchazeč nabídku předložil v jednom písemném listinném vyhotovení, jež bude mít 
platnost originálu a v jednom vyhotovení elektronickém (CD či DVD se soubory v *.doc formátu). Zadavatel si 
vyhrazuje právo pořídit si pro potřebu svou či potřebu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy jakýkoli počet 



 

  Strana 7 (celkem 9) 

dalších kopií písemného či elektronického vyhotovení nabídky. V případě jakéhokoli nesouladu mezi originálem a 
elektronickým vyhotovením nabídky je rozhodující originál nabídky. 

Zadavatel doporučuje, aby listinné vyhotovení nabídky bylo zabezpečeno proti manipulaci s jednotlivými listy 
provázáním pevným provázkem, jehož volný konec bude opatřen přelepením na poslední straně složky. 
Zadavatel doporučuje opatřit toto přelepení razítkem či podpisem uchazeče nebo osoby/osob 
oprávněné/oprávněných za dodavatele jednat. 

9.4 Obsah a členění nabídky 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka, resp. návrh smlouvy byl uvozen „krycím listem“ nabídky, zpracovaným 
uchazečem podle předlohy uvedené v příloze A zadávací dokumentace.  

Zadavatel doporučuje členit nabídku následujícím způsobem: 

 krycí list nabídky včetně vypočtené nabídkové ceny pro potřeby hodnocení – dle předlohy v příloze A 
 doklady prokazující kvalifikaci (viz 9.1) 
 návrh smlouvy – dle předlohy v příloze A 
 příloha č. 1 návrhu smlouvy – vytvoří uchazeč: 

 Scénář programu v rozsahu minimálně 2000 znaků, včetně mezer. 

 Popis provázanosti zvoleného ubytování s navrhovaným programem akce. 

(požadovaný rozsah minimálně 500 znaků, včetně mezer) 

 
 příloha č. 2 návrhu smlouvy – vytvoří uchazeč  

Popis minimálně 26 rolí, do kterých se budou účastníci hry stylizovat. Popis každé z rolí bude v rozsahu 
minimálně 800 znaků včetně mezer. 

 

10 ZADÁVACÍ LHŮTA 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu tří měsíců; tato lhůta začne běžet dnem následujícím po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, je vázán svojí 
nabídkou až do podpisu smlouvy. 

11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Nabídku je nutné podat nejpozději do 14. 05. 2013 do 13:00 hod. na podatelnu Ekonomicko-správní fakulty 
Masarykovy univerzity, Lipová 41a, 602 00 Brno.  

Kontaktní osoba: pí Dagmar Beranová – podatelna ESF MU, tel 549 49 3206. 

12 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 14. 05. 2013 v 14:00 hod. v místnosti číslo 432, Ekonomicko-
správní fakulta MU, Lipová 41a, 602 00 Brno 

Otevírání obálek může být přítomen uchazeč nebo zástupce uchazeče, který se prokáže plnou mocí pro 
zastupování uchazeče při otevírání obálek s nabídkami, a to maximálně dvě osoby za uchazeče. 



 

  Strana 8 (celkem 9) 

13 POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

14 ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení do doby uzavření smlouvy. 

Za důvod hodný zvláštního zřetele, pro který nelze na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval, 
bude považována mj. absence nabídek s nabídkovou cenou umožňující zadavateli nepřekročit finanční limit pro 
danou veřejnou zakázku.  

15 VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Posuzování a hodnocení nabídek provede hodnotící komise.  

Hodnotící komise posoudí nabídky z hlediska splnění požadavků, stanovených pravidly operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.  

Uchazeče, jehož nabídka při posuzování nabídek nesplnila výše uvedené hlediska, zadavatel z výběrového 
řízení bezodkladně vyloučí.  

Hodnotící komise provede hodnocení nabídek splňujících zadávací podmínky podle základního hodnotícího 
kritéria: nejnižší nabídková cena bez DPH. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

Nabídková cena pro potřeby hodnocení se vypočte dosazením dílčích nabídkových cen do vzorce, který vypočte 
náklady pro modelový příklad s účastí 80 účastníků při 6 dnech programu po 8 hodinách. Vzhledem k charakteru 
akce nelze předem stanovit přesný počet účastníků. Stanovení konečné ceny proběhne dle návrhu smlouvy. 

Nabídková cena = (Cena za ubytování bez DPH za osobu a noc x 5 nocí x 80 osob) + (Cena za stravu bez 
DPH za osobu a den x 6 dní x 80 osob) + (Cena za program a zajištění letní školy bez DPH) 

 

Uchazeči jsou povinni uvést vypočtenou Nabídkovou cenu správně ve své nabídce – viz 9.2 – Nabídka 
uchazeče a současně v příloze č. 3 Návrhu smlouvy – Položkový rozpočet. 

 

16 OSTATNÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Uchazeči berou na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění, 
bude vybraný uchazeč osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž 
těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních 
předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky 
kladené právními předpisy [např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o státní 
kontrole, v platném znění]. Uchazeči berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný uchazeč povinen 
smluvně zavázat také své subdodavatele. 

Uchazeč se ve smlouvě zaváže umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této zakázky, a to podobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o 



 

  Strana 9 (celkem 9) 

dani z přidané hodnoty), nejméně však do roku 2025 a po tuto dobu doklady související s plněním této zakázky 
archivovat. 

 

17 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je poskytována bezúplatně, neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném 
rozsahu na adrese: https://zakazky.muni.cz/. 

 

 

V Brně 30. dubna 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Jan Slezák 
tajemník fakulty 

 


		2013-04-30T19:32:26+0200
	Jan Slezák




